
SMLOUVA O DÍLO
na kompletní zhotovení díla

,,Malířské práce uČeben a dalších prostor v objektu školy - 2022 "
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2006 Sb.

(dále jen Občanský zákoník v platném mění)

I.
Smluvní strany

1.
OBjEDNATEL: Základní škola s rozšířenou výukou jazyků a Mateřská Škola

Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres Most

se sídlem: Podkrušnohorská 1589, 436 01 Litvínov
IČ: 00832537
DIČ: CZ00832537
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupená ve věcech smluvních: Mgr. Hanou Kaškovou, ředitelkou Školy
ve věcech realizačních a technických:
správce budov
(dále jen ,,objednatel")

2.
ZHOTOVITEL:
se sídlem:
IČO:

Vladimír Kolářský vk - stav
u věžových domů 2935,'6, 434 01 Most
64682773

Bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený ve věcech realizačních a technických:
(dále jen ,,zhotovitel")

II.

Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo: ,,Malířské práce tříd, učeben a dalších
prostor v objektu Školy - 2022" dle specifikace zakázky, která je nedílnou součástí smlouvy.

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo sjednanou cenu, a to za
podmínek a ve lhůtách vymezených v této smlouvě.

2. Předmětem plnění provedení výmalby tříd, učeben a dalších prostor v objektech školy, včetně
nátěru soklů, drobných zednických oprav před malováním a úklid po malování v budově školy.

III.
Vymezení díla

1. Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s úplným rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla.

Součástí předmětu plnění jsou:
" přípravné práce

Strana 1 (celkem 9)



" zakrytí podlahových ploch nepropustnou folií

" dle potřeby odstranění původní malby a olejového nátěru

" drobné vysprávky

" nátěry nátěrovou barvou včetně soklů a radiátorů

" úklidové práce po vlastním malování

2. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět uvedené práce na základě vydaného
živnostenského oprávnění.

3. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost (nebezpečí).
Provedením části díla může zhotovitel pověřit třetí osobu jen se souhlasem objednatele. Za
výsledek těchto Činností však odpovídá objednateli stejně jako by je provedl sám.

4. Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě řádně a včas provedené dílo bez
vad a nedodělků předat objednateli v uvedeném termínu.

5. Změna rozsahu díla a s tím související změna ceny díla je možná jen na základě dodatku
uzavřeného smluvními stranami před provedením takové změny.

6. Objednatel se zavazuje dílo provedené bez vad a nedodělků převzít a zaplatit sjednanou cenu.

IV.
Cena díla

l. Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení díla je stanovena dohodou obou smluvních stran
na základě položkového rozpoČtu zhotovitele a činí 106.150,90 ,- KČ bez DPH.

2. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla dle této
smlouvy. Sjednaná cena je cenou pevnou (dle § 2620 Občanského zákoníku) a nejvýše
přípustnou.

V.
Platební podmínky

l. Sjednaná cena zahrnuje veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kterých je třeba k dokončení
předmětu díla. Sjednanou cenu lze překročit pouze v případě realizace dodatečných prací, služeb a
dodávek nad rámec této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada ceny díla bude uskutečněna měsíčně po ukončení
prací (hotová celá učebna apod.) na základě předávacího protokolu.

3. Podkladem pro placení je faktura.

4. Faktura bude objednateli předána osobně v jeho sídle. Faktura je splatná ve lhůtě 21 dní ode dne
jejího doručení objednateli.

5. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou bude objednatelem potvrzený zápis
o předání a převzetí provedeného díla.

Strana 2 (celkem 9)



6. Povinnost zaplatit je splněna dnem připsání částky na účet dodavatele.

VI.
Termín a místo plnění

l. Těmíny plnění:
Těmín předání místa plnění a zahájení prací: OL Července 2022

Ukončení prací a předání řádně provedeného díla: 31. srpna 2022

2. Dokončením díla se rozumí jeho provedení včetně protokolárního předání bez vad a nedodělků
bránících jeho užívání.

3. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis s uvedením eventuálních vad a nedodělků a termínem
jejich odstranění.

4. Pokud zhotovitel dokončí dílo a připraví ho k odevzdání před sjednaným termínem, zavazuje se
objednatel převzít řádně provedené dílo i v tomto zkráceném termínu.

5. Místo plnění:

a. budova Základní školy a Mateřské školy Litvínov, Podkrušnohorská 1589

b. budova Mateřské školy Ladova 1676, Litvínov.

VII.
Podmínky provedení díla

i. Povinnosti zhotovitele

a. Zhotovitel provede dílo na své náklady s tím, Že nese nebezpečí škody na předmětu
díla i jeho částech až do jeho řádného splnění a předání objednateli.

b. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady udržovat pořádek a po dokončení díla
vyklidit užívané prostory.

c. Zhotovitel nese v plném rozsahu zodpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za
sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti práce, ochraně zdraví při práci na
pracovišti, jakož i dalších, povahou díla a charakterem prováděných prací, dotčených
obecně závazných právních předpisů.

d. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti do 3
dnů v průběhu provádění díla.

e. Likvidaci a úklid pracoviště ukončí zhotovitel neprodleně po provedení díla a
protokolárně je předá zástupci objednatele.

2. Provádění kontrol

a. Zhotovitel se zavazuje lx týdně konzultovat s objednatelem postup prací. Objednatel

Shana 3 (celkem 9)



může na své náklady průběžně kontrolovat práce a služby prováděné zhotovitelem.
Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele ke kontrole prací, které mají být zakryty, a to
nejméně tři pracovní dny před jejich zakrytím.

b. Zhotovitel připraví všechny potřebné dokumenty a zajistí takový přístup ke
kontrolované části díla, aby objednatel mohl kontrolu uspokojivě provést.

3. Změny rozsahu díla

a. Zhotovitel zpracoval vyplněný výkaz výměr předmětu díla po jeho jednotlivých
částech. položkový rozpočet byl zpracován na sjednanou nejvýše přípustnou cenu
předmětu díla a předán objednateli v jednom vyhotovení.

b. Veškeré dodatečné malířské a natěračské práce, změny nebo doplňky nad rámec
zadávací dokumentace musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny
objednatelem.

c. Zhotovitel je povinen přistoupit na odpovídající změnu rozsahu předmětu díla, zejména
při: nových požadavcích objednatele

d. Na základě požadavku objednatele je zhotovitel povinen provést ocenění
požadovaných dodatečných prací, dodávek nebo služeb (víceprací) před jejich realizací
formou Změnového listu (viz. vzor v této smlouvě o dílo). O takto oceněné vícepráce
bude zvýšena nejvýše přípustná cena díla uvedená v ČI. lV. této smlouvy a to dodatkem
ke smlouvě.

e. Na práce, dodávky nebo služby obsažené v této smlouvě, které nebudou po dohodě
zhotovitele a objednatele provedeny (méněpráce), nebo budou provedeny v menším
množství měrných jednotek bude zhotovitelem zpracován ,,Změnový list". Méněpráce
budou oceněny podle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy.
O takto oceněné méněpráce bude snížena nejvýše přípustná cena díla uvedená v ČI. TV.
této smlouvy a to dodatkem ke smlouvě.

4. Předání a převzetí díla

a. Dílo bude předáno na základě předávacího řízení. O předání a převzetí díla bude
sepsán písemný protokol, který pořizuje objednatel ve spolupráci se zhotovitelem díla.

b. Předávací řízení bude provedeno formou prohlídky na pracovním místě. Součástí
tohoto předávacího řízeni je i předložení všech příslušných dokladů:

" atesty o použitých materiálech

" doklad o uložení odpadu (nebo čestné prohlášení o uložení odpadu)

· prohlášení o shodě na použité výrobky podle § 13 zák. č. 22/1997 Sb.
a nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na
výrobky

" ,,Protokol o předání a převzetí díla" podepsaný zástupcem objednatele.

Nebudou-li tyto podklady řádně připraveny, není objednatel povinen dílo převzít.

Strana 4 (celkem 9)



c. Dílo může objednatel převzít i tehdy, jestliže vykazuje vady a nedodělky, které sarny o
sobě ani ve spojení s jinými, nebrání plynulému a bezpečnému provozu (užívání) díla.
Tyto vady a nedodělky musí být uvedeny v Protokolu o odevzdání a převzetí díla
s uvedením termínu jejich odstranění.

d. Vadou se rozumí odchylka mezi kvalitou, rozsahem a parametry díla a touto smlouvou.

e. Nedodělkem se rozumějí nedokončené práce oproti dokumentaci.

f. O předávacím řízení bude smluvními stranami sepsán Protokol o odevzdání a převzetí
díla.

VIII.
Záruka a odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude zhotoveno podle této smlouvy, bude kompletní, plně fůnkční a
způsobilé k účelu, k němuž bylo vytvořeno a že jeho kvalita bude odpovídat požadavkům.

2. Zhotovitel odpovídá objednateli za vady předmětu díla, které existují v době jeho předání nebo
které se vyskytnou v průběhu záruční doby.

3. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost předmětu díla po 24 měsíců.

4. Případné vady díla budou písemně reklamovány u zhotovitele na adrese uvedené shora bez
zbytečného odkladu po jejich zjištění.

5. Zhotovitel je povinen bezplatně odstranit vadu díla bez zbytečného odkladu, nejpozději do 7 dnů
po doručení písemného oznámení o vadě nebo ve lhůtě dohodnuté s objednatelem.

6. Objednatel je povinen umožnit Zhotoviteli odstranění vady. Provedení opravy vady sdělí zhotovitel
objednateli písemně.

7. Doba od doručení oznámení o vadě do odstranění vady se do záruční doby nezapočítává.

IX.
Sankce

l. V případě prodlení Zhotovitele s dokončením a předáním předmětu díla objednateli v termínu
uvedeném v ČI. VI. této smlouvy má objednatel právo vyúčtovat Zhotoviteli jednorázovou smluvní
pokutu ve výši 5 000 KČ a dále smluvní pokutu ve výši 500 kč za každý i započatý den prodlení
počínaje dnem následujícím po termínu ukončení prací a předání řádně provedeného díla dle
článku V. odst. l této smlouvy, až do výše ceny díla bez DPH.

2. Objednatel je oprávněn započítat uplatněnou smluvní pokutu jako část finančního plnění ve vztahu
k předložené faktuře, tj. faktura může být (bez dalšího nároku zhotovitele) proplacena pouze
částečně.

3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je Zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli
úrok z prodlení (§ 1802 a násl. občanského zákoníku) stanovený podle nařízení vlády
Č. 351/2013 Sb.

Skana 5 (celkem 9)



4. Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu na účet objednatele ve lhůtě do 10 dní od písemné
výzvy objednatele k uhrazení smluvní pokuty.

5. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody, kterou je možno vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty.

6. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav.

X.
Ostatní ujednání

l. Zhotovitel je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly.

2. Závazek Zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným ukončením a předáním díla objednateli.
Dílo se pokládá za řádně ukončené, jestliže nebude mít při převzetí vady a nedodělky.

3. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou smlouvu o pojištění odpovědnosti za Škody způsobené
svou činností s č. smlouvy na hodnotu škody ve
výši KČ (minimálně ve výši nabídkové ceny včetně DPH) a tato bude doložena
před podpisem smlouvy o dílo objednateli a musí být platná po celou dobu plnění Smlouvy o dílo.
Smluvní strany se dohodly, že porušení těchto povinnosti je podstatným porušením této smlouvy.

XI.
Vyšší moc

l. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních
závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci.

2. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy o dílo v důsledku
stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí, mimořádné a neodvratitelné povahy a mají
bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy, jedná se především o živelné pohromy,
válečné události, případně opatření příslušných správních orgánů na území ČR.

3. Nastanou-li okolnosti vyšší moci dle odst. 1, prodlužuie se doba plnění o dobu, po kterou budou
okolnosti vyšší moci působit. Tato doba bude vzájemně odsouhlasena dodatkem k této smlouvě,
nebude-li dohodnuto jinak.

XII.
Odstoupení od smlouvy

l. Smluvní strany se dohodly na tom, že objednatel má právo písemně odstoupit od smlouvy, v
případě: ,

" zahájení insolvenčního řízení nebo nařízením exekuce na majetek zhotovitele,
" nedodržení postupu provádění díla dle této smlouvy zhotovitelem, a to i přes písemné

upozornění objednatele,
" nastane vyšší moc uvedená v článku XI. smlouvy, kdy dojde k okolnostem, které

nemohou smluvní strany ovlivnit a které zcela a na dobu delší než 90 dnů znemožní
některé ze smluvních stran plnit své závazky ze smlouvy.

Strana 6 (elkem 9)



2. Zhotovitel má právo odstoupit od této smlouvy v případě:

" bude-li zhotovitel nucen z důvodů prokazatelně na straně objednatele přerušit práce na
dobu delší jak tři měsíce, nebude-li dohodnuto jinak.

3. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné omámení o odstoupení
oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nejsou
dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu škody.

4. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu účinnosti odstoupení
vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše stav nedokončeného
díla a vzájemné nároky smluvních stran.

5. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném
vyrovnání těchto nároků, je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné platby
zhotoviteli.

6. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany
povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci předané k provedení díla, vyklidit
prostory poskytnuté k provedení díla a místo provedení díla a uhradit veškeré splatné peněžité
závaZky podle smlouvy; zánikem smlouvy rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné)
majetkové pokuty podle smlouvy.

7. V dalším se v případě odstoupení od smlouvy postupuje podle příslušných ustanovení občanského
zákoníku.

8. Odstoupení od této smlouvy je vždy s účinky EX NL'NC (tedy od okamžiku zániku smlouvy).

XIII.
GDPR

Zhotovitel (zpracovatel osobních a citlivých údajů) se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech, které získal v souvislosti s plněním smlouvy a které podléhají ochraně osobních údajů.
Zhotovitel (zpracovatel osobních a citlivých údajů) je vázán povinností mlčenlivosti po dobu trvání
smlouvy, a také po jejím skončení. Zhotovitel (zpracovatel osobních a citlivých údajů) prohlašuje, že
zavedl potřebná technická a organizačních opatření pro ochranu údajů poskytnutých obdarovaným a
že zpracování osobních údajů je tak prováděno v souladu s evropským nařízením GDPR.

Zhotovitel (zpracovatel osobních a citlivých údajů) si je vědom, že při zavinění úniku údajů
poskytnutých školou, uhradí škole vzniklou škodu.

Při úniku poskytnutých údajů je Zhotovitel (zpracovatel osobních a citlivých údajů) povinen
neprodleně tuto skutečnost nahlásit škole a ta dále pověřenci pro ochranu osobních údajů.

Zhotovitel (zpracovatel osobních a citlivých údajů) nebude předávat údaje poskytnuté školou 3.
osobám bez souhlasu odběratele.

Pokud má Zhotovitel (zpracovatel osobních a citlivých údajů) dalšího u)racovatele je povinen tuto
skutečnost oznámit škole.

Swana 7 (celkem 9)



XIV.
Uveřejnění - REGISTR SMLUV

l. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci smluv vedená Základní
školou s rozšířenou výukou jazyků a Mateřskou školou Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres
Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum
jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich ©ňstupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3. Tato Smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

4. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy Základní škola s rozšířenou výukou jazyků a Mateřská
škola Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres Most uveřejní Smlouvu v informačním systému
registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství
a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

XV.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních stran formou
písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

Ve věcech, které nejsou upraveny touto smlouvou, se smluvní vztah řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a ostatními právními předpisy platnými na území České republiky.

Tuto smlouvu lze změnit pouze formou písemných číslovaných dodatků opatřených podpisy
oprávněných zástupů obou smluvních stran.

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž l obdrží odběratel a 1 dodavatel.

Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla
uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz toho ji podepisují.

V Litvínově dne 11.5.2022

Za Zhotovitele Za objednatele "

Mgr.

Strana 8 (celkem 9)



Přílohy

položkový rozpočet

Změnový list

Strana 9 (celkem 9)





Příloha č. l - položkový rozpočet

Malování a nátěry interiéru Základní školy a Mateřské školy Litvínov, Podkrušnohorská 1589

Místo: Podkrušnohorská 1589
FIRMA: Záruka: měsíců

Cena Celková
MnoŽství za cena bez

Popis prací (m2) jednotku DPH poznámky

učebna č. 43 - modrá budova
Jednovrstvá penetrace 120,36 6,5 782,34
Malba interiér. dvojnásobná bílá, otěru odol. 62,4 27 1684,8 bílá
Malba interiér. dvojnásobná tón., otěru odol. 57,96 27 1564,92 bílá
Odstranění původních maleb škrábáním O O
Odstranění původního soklu opálením a broušením O O
Celoplošná oprava stěrkou včetně broušení - sokl O O
Nátěr - tónovaný email včetně základu - sokl 52,5 94 4935 žlutá
Nátěr - tónovaný email včetně základu - vest. Skříň O

8967,06
učebna č. 44 - modrá budova
Jednovrstvá penetrace 120,36 6,5 782,34
Malba interiér. dvojnásobná bílá,, otěru odol. 62,4 27 1684,8 bílá
Malba interiér. dvojnásobná tón., otěru odol. 57,96 27 1564,92 bílá
Odstranění původních maleb škrábáním O
Odstranění původního soklu opálením a broušením O O
Celoplošná oprava stěrkou včetně broušení - sokl O O
Nátěr - tónovaný email včetně základu - sokl 52,5 94 4935 Žlutá
Nátěr - tónovaný email včetně základu - vest. Skříň O

8967,06
učebna č. 35
Jednovrstvá penetrace 120,36 6,5 782,34
Malba interiér. dvojnásobná bílá, otěru odol. 62,4 27 1684,8 bílá
Malba interiér. dvojnásobná tón., otěru odol. 57,96 27 1564,92 bílá
Odstranění původních maleb škrábáním O O
Odstranění původního soklu opálením a broušením O O
Celoplošná oprava stěrkou včetně broušení - sokl O O
Nátěr - tónovaný email včetně základu - sokl 52,5 94 4935 Žlutá
Nátěr - tónovaný email včetně základu - vest. Skříň 9,00 94 846 bílá

9813,06
učebna č. 3
Jednovrstvá penetrace 60,3 6,5 391,95
Malba interiér. dvojnásobná bílá, otěru odol. 30,2 27 815,4 bílá
Malba interiér. dvojnásobná bílá, otěru odol. 28,65 27 773,55 bílá
Odstranění původního soklu opálením a broušením O O
Celoplošná oprava stěrkou včetně broušení - sokl O O
Nátěr - tónovaný email včetně základu - sokl 26,95 94 2533,3 žlutá

4514,2
učebna č. 51 - modrá budova
Jednovrstvá penetrace 120,36 6,5 782,34
Malba interiér. dvojnásobná bílá, otěru odol. 62,4 27 1684,8 bílá



b



Malba interiér. dvojnásobná tón., otěru odol. 57,96 27 1564,92 bílá
Odstranění původních maleb škrábáním O O
Odstranění původního soklu opálením a broušením O O
Celoplošná oprava stěrkou včetně broušení - sokl O O
Nátěr - tónovaný email včetně základu - sokl 52,5 94 4935 žlutá
Nátěr - tónovaný email včetně základu - vest. Skříň O

8967,06
učebna č. 52 - modrá budova
Jednovrstvá penetrace 120,36 6,5 782,34
Malba interiér. dvojnásobná bílá, otěru odol. 62,4 27 1684,8 bílá
Malba interiér. dvojnásobná tón., otěru odol. 57,96 27 1564,92 bílá
Odstranění původních maleb škrábáním O
Odstranění původního soklu opálením a broušením O O
Celoplošná oprava stěrkou včetně broušení - sokl O O
Nátěr - tónovaný email včetně základu - sokl 52,5 94 4935 Žlutá
Nátěr - tónovaný email včetně základu - vest. Skříň O

8967,06
učebna č. 32 - modrá budova
Jednovrstvá penetrace 120,36 6,5 782,34
Malba interiér. dvojnásobná bílá, otěru odol. 62,4 27 1684,8 bílá
Malba interiér. dvojnásobná tón., otěru odol. 57,96 27 1564,92 bílá
Odstranění původních maleb škrábáním O
Odstranění původního soklu opálením a broušením O O
Celoplošná oprava stěrkou včetně broušení - sokl O O
Nátěr - tónovaný email včetně základu - sokl 52,5 94 4935 žlutá
Nátěr - tónovaný email včetně základu - vest. Skříň O

8967,06
MŠ-kuchyň

Jednovrstvá penetrace 120,36 6,5 782,34
Malba interiér. dvojnásobná bílá, otěru odol. 227,55 27 6143,85
Odstranění původních maleb škrábáním O O
Odstranění původního soklu opálením a broušením O O
Celoplošná oprava stěrkou včetně broušení - sokl O O
Nátěr - tónovaný email včetně základu - sokl O

6926,19
MŠ-třídy po sundání obložení

Jednovrstvá penetrace O
Malba interiér. dvojnásobná bílá, otěru odol. O O bílá
Malba interiér. dvojnásobná bílá, otěru odol. 461,7 27 12465,9 bílá
Odstranění původních maleb škrábáním O O
Odstranění původního soklu opálením a broušením O O
Celoplošná oprava stěrkou včetně broušení - sokl O O
Nátěr - tónovaný email včetně základu - sokl 124,5 94 11703 v'Ľfj q

24168,9

Cena bez DPH 106150,9
DPH 21% 22291,689
Cena včetně DPH

a/ 2

128442,59

V Litvínově dne , ". r- 2u Z Podpis

L/





Vzor - změnový list Příloha kSOD

,,Malířské práce tříd, učeben a dalších prostor v objektech školy - 2021 "

Datum :
Vypracoval

Popis změny a její účel :

Popis položky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
viz položkový rozpočet

cena celkem bez DPH

upravená cena bez DPH

Upravil : Datum :

Kontroloval : Datum :

Schválil : Datum :




